
Kolektory Praha, a.s.                                                       Evidenční číslo smlouvy SODM-44/2023       

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo SODM-44/2023 ze dne 20.10.2023 

Název díla: Oprava dispečerského propojení v kolektoru Centrum – II.  

Číslo smlouvy Objednatele: SODM-44/2023 

Číslo smlouvy Zhotovitele:  

Projekt číslo: 6000 

 

  který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:  

I. Hlavní město Praha 

se sídlem:   Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 

IČO:   00064581 

DIČ:   CZ00064581 

bankovní spojení:  PPF banka a.s., Praha 1 

číslo účtu:  059029-0005157998/6000 

zastoupené na základě mandátní smlouvy č. MAN/23/08/003874/2007 ze dne 15. 
března 2007 společností:  

Kolektory Praha, a.s. 

se sídlem:   Pešlova 341, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

IČO:    26714124    

DIČ:    CZ26714124 

zastoupeny:  Ing. Petrem Švecem, předsedou představenstva 

Mgr. Janem Vidímem, místopředsedou představenstva 

zapsány v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7813 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických včetně oprávnění k provádění zápisů 
a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání 
a převzetí stavby (dále jen „Technický zástup Objednatele“): Ing. Jakub Vévoda 

 (dále jen „Objednatel“)  

 

 

 



2 

 

II. Gating Services, a.s. 

Zastoupený: Martinem Šindelářem, členem představenstva 

Se sídlem:  Sokolovská 366/84, 186 00  Praha 8 - Karlín 

IČO:  28999894  

DIČ:  CZ28999894 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
pod sp. zn. B 15756. 
 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:        5011260580/5500 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:    Igor Zahradník 

Stavbyvedoucí:   Igor Zahradník 

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:   

  Igor Zahradník  

(dále jen „Zhotovitel“) 

I. Předmět Dodatku 

I.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna závazku ze Smlouvy o dílo SODM-44/2023 
uzavřené dne 20.10.2023 (dále jen „Smlouva“) v rozsahu změnových listů (ZL) č. 2. 

I.2. Změna závazku v rozsahu ZL č. 2 je realizována dle § 222. Důvodem této změny jsou 
potřeby zadavatele na vícepráce viz ZL č. 2. Jedná se o dodatečné stavební práce, 
které nebyly předvídány v původním projektu. Tyto stavební práce jsou pro řádné 
dokončení a fungování díla nezbytné, přičemž zejména z technických a 
ekonomických důvodů není možné, aby tyto práce byly realizovány jiným 
dodavatelem, než je Zhotovitel. 

Absolutní hodnota kladných změn činí 1.387.120,10 Kč bez DPH, absolutní hodnota 
záporných změn činí 0,00 Kč bez DPH. Hodnota změny závazku ze Smlouvy 
v rozsahu ZL č. 2 stanovená jako součet absolutních hodnot kladných a záporných 
změn činí 1.387.120,10 Kč bez DPH. 

Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr změny závazku v rozsahu ZL č. 2 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2. 

 



3 

 

I.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že článek III, odst. III.1 
Smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku výběrového řízení Veřejné zakázky a dohody 
smluvních stran a činí 7.153.886,93 Kč. 

I.4. Smluvní strany konstatují, že, s výjimkou skutečností dle tohoto dodatku č. 2 
a skutečností zapsaných ke dni podpisu tohoto dodatku č. 2 ve stavebním deníku, jim 
nejsou ke dni podpisu tohoto dodatku č. 2 známy žádné další skutečnosti, které by 
odůvodňovaly nutnost více či méně prací, resp. takové změny, které by měly dopad 
do ceny za realizaci předmětu plnění Smlouvy. 

II. Prodloužení termínu plnění 

II.1. Smluvní strany se současně tímto dodatkem č. 2 dohodly na prodloužení termínu 
realizace Díla. K prodloužení termínu realizace Díla dochází v souladu s čl. IV.3. 
Smlouvy z důvodu změn, které omezily postup prací na Díle. Prodloužení termínu je 
dále odůvodněno vícepracemi. 

II.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve lhůtě nejpozději do 
14. října 2024 a nejpozději poslední den lhůty řádně a úplně dokončené Dílo předat 
Objednateli. 

II.3. Smluvní strany se dohodly v souvislosti s výše uvedeným prodloužením termínu 
realizace Díla a důvody vedoucími k tomuto prodloužení na aktualizaci časového 
harmonogramu stavby, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 2. Zhotovitel je 
povinen realizovat Dílo v souladu s tímto aktualizovaným časovým harmonogramem. 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

III.2. Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 2: 

 Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr změny závazku 
v rozsahu ZL č. 2 

 Příloha č. 2 – Aktualizovaný časový harmonogram 

 Příloha č. 3 – Výkresy požárních ucpávek 

III.3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 



4 

 

„ZoRS“). Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel a o uveřejnění bude 
Zhotovitele informovat do 2 pracovních dnů od uveřejnění dodatku č. 2 v registru 
smluv prostřednictvím zprávy na e-mail: info@gatingservices.cz. Za informaci 
Zhotovitele se považuje i doručení zprávy na e-mail Zhotovitele generované 
registrem smluv. 

III.4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě. 

 

V Praze dne el. podpisu    V Praze dne dle el. podpisu 
 
 
 
 
.............................................    ............................................. 
Gating Services, a.s.     Hlavní město Praha 
Martin Šindelář     v zastoupení 
člen představenstva      Kolektory Praha, a.s. 
(podepsáno elektronicky)    Ing. Petr Švec 
         předseda představenstva 
        (podepsáno elektronicky) 
 
 
        V Praze dne dle el. podpisu 
 
          
 
 
        .............................................. 
        Hlavní město Praha 
        v zastoupení 
        Kolektory Praha, a.s. 
        Mgr. Jan Vidím 
        místopředseda představenstva 

(podepsáno elektronicky) 
 



název díla:
smlouva číslo: SODM-44/2023 ze dne: 23.10.2024
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Václav Černý Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Igor Zahradník Podpis:

25,61%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 695 143,53 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 71 623,30 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 1 387 120,10 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 7 153 886,93 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

zhotovitel

Ano

Gating Services, a.s.

14.10.2024

Investor

20.05.2024

Oprava dispečerského propojení v kolektoru centrum - II. 

26.07.2024Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

ZMĚNOVÝ LIST č.: 2

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                              
1) Během realizace zakázky došlo k ukončení platnosti certifikátů pro požární ucpávky značky 
Brattberg. Z tohoto důvodu je nezbytné vybavit kolektor novými požárními ucpávkami od 
společnosti Roxtec. Vzhledem k tomu, že se jedná o tlakové ucpávky, které projektová 
dokumentace nepředpokládala, bude mít tato úprava významný dopad na celkovou cenu díla.  
Vzhledem k časové náročnosti výměny požárních ucpávek dojde ke změně termínu realizace 
díla a to do 14.10.2024 
Vícepráce: 1 387 120,10 Kč



06.08.2024

ř. kód Název Množství MJ dodávka a instalace celkem
1 RM00300601000 RM 60/0 107 ks 1 525,95 Kč 163 276,65 Kč
2 RM00100601000 RM 60 4 ks 1 622,65 Kč 6 490,60 Kč
3 RM00100401000 RM 40 38 ks 622,05 Kč 23 637,90 Kč
4 RM00100301000 RM 30 102 ks 418,80 Kč 42 717,60 Kč
5 RM00120401000 RM 20w40 315 ks 402,23 Kč 126 702,45 Kč
6 RM00300401000 RM 40/0 26 ks 464,14 Kč 12 067,64 Kč
7 RM00300201000 RM 20/0 97 ks 234,32 Kč 22 729,04 Kč
8 RM00300301000 RM 30/0 42 ks 397,67 Kč 16 702,14 Kč
9 RM00000601000 RM 60 WOC 1 ks 952,00 Kč 952,00 Kč
10 RM00100201000 RM 20 1 ks 265,95 Kč 265,95 Kč
11 ARW0001201021 WEDGE 120 AISI316 44 ks 5 838,56 Kč 256 896,64 Kč
12 ASP0001200021 STAYPLATE 120 AISI316 247 ks 614,67 Kč 151 823,49 Kč
13 105511 GH 6+6x3 FL100 AISI316 4 ks 72 789,00 Kč 291 156,00 Kč
14 105507 GH 4x1 FL100 AISI316 1 ks 36 254,00 Kč 36 254,00 Kč
15 122081 GH 8+8X2 FL100 AISI316 2 ks 61 210,00 Kč 122 420,00 Kč
16 105512 GH 6+6x4 FL100 AISI316 1 ks 61 428,00 Kč 61 428,00 Kč
17 demontáž původní ucpávky - bez demont. rámu 8 ks 6 450,00 Kč 51 600,00 Kč

dodávka celkem bez DPH 1 387 120,10 Kč                   

Ceová nabídka na dodávku a instalaci ucpávek ROXTEC - kolektor Centrum 2



Týden 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50.

Předání dílenské dokumentace

Zahájení stavby

Kabelové chráničky

Kabeláže

Realizace ucpávek do PŘS

Ukončení kabelů v optických boxech

Měření kabelů, měřící protokoly

Úklid kolektoru

Ukončení díla *

Platební kalendář

* do 120 dnů od vstupního jednání

1 387 210,10 Kč

Harmonogram realizace stavby

2 300 000,00 Kč                                                                        2 700 000,00 Kč                                                                                                                     766 766,83 Kč                                                                                      




















































		2024-08-07T08:44:10+0200
	Martin Šindelář


		2024-08-19T12:23:38+0200


		2024-08-19T12:37:47+0200




